
             平成２７年１０月２７日 

保 護 者 様 

           大 阪市立淀中学校 

                     校 長  西田  好 光 

 

下校時間変更のお知らせ 

 

 爽秋の候、保護者の皆さまには、ますますご清祥のこととお慶び

申しあげます。平素は、本校教育推進のために、ご協力を賜りあり

がとうございます。 

 さて、大阪市教育委員会の事業の一環として、本校は英語教育重

点校の指定を受けております。つきましては、１１月４日（水）６

限目に英語科研究授業を各学年１クラスずつ行います。そのため、

実施学級の下校時間が通常より遅くなりますので、ご理解ご協力の

ほどよろしくお願いいたします。なお、実施学級以外は通常通り５

限後に下校となります。 

 

記 

 

1．  日  時 １１月４日(水) ６限目 

2．  実施学級 １年４組、２年３組、３年５組 

3．  実施教科 英語 


